

Cómello Nicoletta

Da: AOU - Luisa Barengo <luisa.barengo@maggioreosp.novara.it>
Inviato: venerdì 25 novembre 2016 12:01
A: Direzione Segreteria; direzione@asl.novara.it
Oggetto: Fornitura in regime di service di sistemi diagnostici per immagini mediante impiego di videocapsule per indagine endoscopica.
Allegati: chiarimenti.pdf

Con la presente si richiede di voler pubblicare sui rispettivi siti aziendali i chiarimenti relativi alla gara in oggetto. Si ringrazia per la collaborazione e si porgono distinti saluti.

IL RUP DELLA GARA
Dott. Andrea CHIODI
==°°==°°==°°==°°==°°==°°==°°==°°==°°==°°==°°==

Luisa Barengo
A.O.U. Maggiore della Carità di Novara
S.C. Provveditorato
Tel. 0321/3732268
fax 0321/3732740
e-mail luisa.barengo@maggioreosp.novara.it

==°°==°°==°°==°°==°°==°°==°°==°°==°°==°°==°°==



2511-161509ASL BI PN



Azienda Ospedaliero-Universitaria
Maggiore della Carità
di Novara

SEDE LEGALE: Corso Mazzini, 18
28100 Novara - Tel. 0321.3731
www.maggioreosp.novara.it

Cod. Fiscale - Part. IVA: 01521330033

S.C. PROVVEDITORATO
Cso Mazzini, 18-28100 NOVARA
Tel. 0321 3732265- Fax 0321.3732740
e.mail ivana.bellora@maggioreosp.novara.it

APPALTO CONGIUNTO PER FORNITURA IN REGIME DI SERVICE DI SISTEMI DIAGNOSTICI PER IMMAGINI MEDIANTE IMPIEGO DI VIDEOCAPSULE PER INDAGINE ENDOSCOPICA OCCORRENTI AI SERVIZI DI GASTROENTEROLOGIA DELL'A.O.U. " MAGGIORE DELLA CARITA' " DI NOVARA, DELL'A.S.L. NO E DELL'A.S.L. BI AFFERENTI ALL'AREA INTERAZIENDALE DI COORDINAMENTO N. 3

CHIARIMENTI

DOMANDA

OFFERTA: E' possibile offrire in service gratuito le apparecchiature?

RISPOSTA

E' possibile offrire in service gratuito le apparecchiature riportando nel punto corretto delle schede offerta il valore "zero".

DOMANDA

Documentazione Tecnica: devono essere firmate in calce anche le schede tecniche, brochure, Manuali etc ?

RISPOSTA

Devono essere firmate in calce anche le schede tecniche, brochure, manuali ect., così come riportato nel Capitolato Speciale d'Appalto all'art. 2.1.

DOMANDA

Si chiede se è possibile dimostrare il possesso del requisito fornendo il fatturato riferibile alle vendite di "sistemi videocapsulari e dispositivi medici per endoscopia digestiva" e non solo in relazione ai sistemi videocapsulari – in considerazione anche del fatto che la nostra Società fornisce da anni le Aziende Sanitarie coinvolte in questa procedura e quelle di tutta la Regione Piemonte, con diverse categorie di prodotti (farmaci, medicazioni, diagnostici, strumenti e suture chirurgiche,..) e, pertanto, possiede provata capacità economico-finanziaria.



RISPOSTA

Si. è possibile.

DOMANDA

Si chiede di chiarire se, per raggiungere l'importo triennale di € 130.000,00 per forniture analoghe a quelle oggetto di gara (sistemi videocapsulari) è possibile elencare oltre tre clienti come indicato al punto 1.8.3 "almeno tre servizi/forniture" diversamente da quanto riportato più sotto circa il DGUE (in numero non superiore a tre) – questo limite infatti ci impedirebbe di partecipare, vi preghiamo anche considerare che la nostra società è già fornitrice del sistema oggetto della procedura, presso una delle Aziende che partecipano alla gara.

RISPOSTA

I concorrenti potranno comprovare il requisito riferendosi anche a più di tre operatori economici purché i contratti citati siano riferibili a prestazioni analoghe; pertanto la dicitura "in numero non superiore a 3" deve intendersi come refuso.

IL RUP DELLA GARA
Dr. Andrea CHIODI